
Sledujte nás

PLÁN ODMĚN PRO ZÁKAZNÍKY je komerční program Oriflame, který poskytuje 
speciální výhody přihlášeným zákazníkům. Tato brožura popisuje podmínky výhod 
PLÁNU ODMĚN PRO ZÁKAZNÍKA. Oriflame neposkytuje žádnou záruku ohledně 

dostupnosti nebo době platnosti PLÁNU ODMĚN PRO ZÁKAZNÍKA nebo jakýchkoli 
jeho výhod, a nezaručuje, že tento plán povede k jakékoli úrovni příjmů zákazníků. 

Společnost Oriflame si vyhrazuje právo dle vlastního uvážení aktualizovat, 
upravit nebo zrušit PLÁN ODMĚN PRO ZÁKAZNÍKA, včetně odstranění, 

pozastavení nebo úpravy jakýchkoli jeho výhod nebo podmínek.

Copyright ©2024 Oriflame Cosmetics AG

Staňte se 
součástí světa 
krásy Oriflame 
plného výhod!



32

Skvělá zpráva pro každého, kdo 

miluje krásu!

Staňte se součástí světa krásy a získejte odměnu 
za každý nákup. Čeká na vás spoustu skvělých 

kosmetických a wellness produktů!

Přihlašte se ještě dnes a začněte  
využívat skvělých výhod.

Zažijte zábavné akceObjevujte kosmetické trendy

Náš svět krásy

Získejte nové přátele Nový pohled na krásu

Buďte s námi tak často, jak sami chcete!



54

Báječní 
pomocníci pro krásu  

na dosah ruky!
Získejte přístup ke skvělým nabídkám,  

exkluzivním výhodám a široké škále  
kosmetických a wellness produktů!

15% uvítací sleva

Doručení zdarma

15% cashback

Program Vítejte v Oriflame

Sleva za doporučení 

Objevte více

Náš způsob, jak říct:

Vítejte!

15% sleva 
na vaši první 
objednávku

Doručení 
zdarma  

při koupi 
vybraných 
produktů

Poplatek za doručení?

Zaplatíme my!

Objevte více



76

15% 
cashback 

na všechny 
objednávky

Rádi odměňujeme

vaši věrnost

Objevte více

Objevte více

Objevte více

Program 
Vítejte 

v Oriflame 
během prvních 

3 kampaní

Získejte špičkové 
produkty jako 

dárky na 
uvítanou

Vy

Odměníme vás  
za doporučení

Sleva za všechny objednávky – natrvalo!

Přítel, který se řídil 
vaším doporučením, 

se stal zákazníkem 
a zadal objednávku

Sleva za doporučení
za objednávky vašeho přítele, 
přidáno do vaší peněženky

Sleva 
za doporučení
Natrvalo!

Sleva 
za doporučení
Natrvalo!

Sleva 
za doporučení
Natrvalo!

Nakupujte se slevou až 50 %!

*Sleva za doporučení se vypočítá na základě čisté hodnoty objednávky, tj. katalogové ceny snížené o 23 % a DPH.



98

Užijte si dokonalý  
zážitek z nakupování

s aplikací Oriflame

Nejnovější produkty 
na dosah ruky

Buďte okouzlující 
s našimi 

nabídkami 
pro krásu

* V souladu s termíny schválenými Evropskou komisí 
** Při užívání v kombinaci s vyváženou stravou

22 základních vitamínů 
a minerálů plus omega 3*

Vědecky podložené 
složky a bioaktivní 
látky přizpůsobené 
nutričním potřebám

Vhodné pro všechny 
typy pleti včetně citlivé

Klinicky ověřené výsledky 
již po 2 týdnech

Více než 100 důvodů, 
proč jej používat; 

více energie, imunita 
a zdraví pokožky**

Naše 
top 

značky

11 bioaktivačních 
technologií 

s kosmeceutickými 
účinky

Sdílejte snadno s přáteli – ze svého telefonu



1110

O Oriflame
Již více 55 let 
měníme životy 

k lepšímu přímým 
prodejem 

krásy a wellness

Naše produkty 
získaly řadu 

ocenění

Hrdý evropský lídr 
v oblasti klimatu 

oceněný deníkem 
The Financial Times 

& Statista

5 patentů 
udělených 

během naší 
inovační cesty

První klinicky 
ověřený rituál 

péče o pleť 
na světě

Jednáme 
ekologicky a eticky – 

používáme pouze 
zodpovědné suroviny

Staňte se součástí 
našeho světa krásy!

Přihlášení je zdarma a všechny 
odměny získáte od prvního dne.

5 výhod, stovky produktů, vše, co potřebujete 
pro krásu a wellness přímo u vašich dveří!

Na začátku je krása, jde však o mnohem víc -  
péči, kreativitu a zábavu!

Prohlédněte si eKatalog Nakupujte a využijte výhod již dnes!



15% uvítací sleva

Užijte si 15% uvítací slevu  
na svou první objednávku – 

vítáme vás v Oriflame!

 
Sleva bude automaticky 

použita při placení.



Doprava zdarma

Přidejte do 
objednávky vybraný 

produkt a využijte 
doručení zdarma.

POZNÁMKA: Program je platný do odvolání. 
Oriflame si vyhrazuje právo tento program 

kdykoli změnit podle vlastního uvážení.



15% cashback
Kupte si své oblíbené  

kosmetické produkty a získejte 
cashback přímo do své 

peněženky Oriflame!

 
Použijte ho k zaplacení  

vaší další objednávky během 
následujících tří kampaní.



15% cashback
Jaký cashback dostanu za každou objednávku?

První objednávka

První objednávka

Druhá objednávka

Druhá objednávka

Třetí objednávka

Třetí objednávka

Příklady dosažení maximální 
50% hodnoty objednávky:

Objednávka: 
1000 Kč Objednávka: 

1000 Kč
Objednávka: 

1000 Kč

Objednávka: 
1000 Kč

Cashback ve vaší 
peněžence Oriflame: 

150 Kč

Cashback ve vaší 
peněžence Oriflame: 

150 Kč

Generovaný 
cashback: 

(1000 x 15%) 150 Kč

Generovaný 
cashback: 

(1000 x 15%) 150 Kč

Generovaný 
cashback: 

(1000 x 15%) 150 Kč

Použitý cashback: 
150 Kč

Použitý cashback: 
150 Kč

Platba: 
850 Kč

Platba: 
850 Kč

Platba: 
850 Kč

15% 
uvítací sleva

Objednávka: 
3000 Kč Objednávka: 

500 Kč

Cashback ve 
vaší peněžence 

Oriflame: 450 Kč

Cashback ve vaší 
peněžence Oriflame: 

450 - 250 + 75 = 275 Kč

Platba: 
2550 Kč

Platba: 
250 Kč

Platba: 
725 Kč

15% sleva: 
(3000 x 15%) 450 Kč

Použitý cashback: 
250 Kč

Použitý cashback: 
275 Kč

Generovaný cashback: 
(1000 x 15%) 150 Kč

Získaný cashback: 
(3000 x 15%) 450 Kč

Získaný cashback: 
(500 x 15%) 75 Kč



Sleva 
za doporučení

Sdílejte tipy na produkty,  
které máte rádi, a plaťte  
méně za vlastní nákupy! 

Za každého člověka,  
který nakoupí u Oriflame  

(nový zákazník či brand partner)  
získáte slevu za doporučení.*

*Sleva za doporučení ve výši 10 % se vypočítává z čisté hodnoty 
objednávky, t.j. katalogové ceny snížené o 23 % a DPH.



Získejte slevu až 
do 50% z hodnoty 

objednávky
Najdete ji ve své peněžence Oriflame, 

připravenou k použití při vaší další 
objednávce.* Čím více vašich přátel si 

podá objednávku, tím větší slevu za 
sdílení získáte! Podělte se o své tipy  
a zkušenosti s přáteli – vaše názory 

jsou pro ně určitě důvěryhodné!

*Sleva za doporučení se kumuluje ve vaší peněžence Oriflame stejným 
způsobem jako cashback. Celkový zůstatek se použije na zaplacení 

dalších objednávek. Akumulovaná částka v peněžence Oriflame použitá 
na jednu objednávku nemůže přesáhnout 50 % její hodnoty.



Vítejte v Oriflame

Objevujte svět krásy s naším 
programem Vítejte v Oriflame! 

Připojte se k Oriflame a ve svých 
prvních třech katalozích můžete  

za nákup získat kosmetický dárek.  
Je to skvělý způsob,  

jak vyzkoušet něco nového! 
Posuňte obrazovku doleva a zjistíte,  
s jakou objednávkou dárek získáte!



Program 
Vítejte v Oriflame
KROK 1

KROK 2

KROK 3

Objednejte si za 1 250 Kč a vyberte si 1 produkt 
z aktuálního nebo následujícího katalogu 
v hodnotě až do 250 Kč za 89 Kč.

Objednejte si za 1 250 Kč a vyberte si 1 až 
2 produkty z aktuálního nebo následujícího 
katalogu v hodnotě až do 500 Kč za 89 Kč. 

Objednejte si za 1250 Kč a vyberte si 1 až 
3 produkty z aktuálního nebo následujícího 
katalogu v hodnotě až do 750 Kč za 89 Kč.


	document16697764182329173092.indd
	document16697764182329173092.indd
	document16697764182329173092.indd

